
Fredag 31. august 
   Oppmøte ved Color Line i Kristiansand kl 15.00.  

   Båten til Hirtshals seiler kl 16.30. Vi reiser gjennom 

   Danmark og Tyskland med buss natt til lørdag. 

Lørdag 1. september 

   Om morgenen ankommer vi Weingut Erwin Riske i rødvins- 

   distriktet Ahr, for frokost og omvisning med Norske Diplom 

   Ønolog Albert Schamaun. Etter lunsj og vinsmaking fortsetter 

   turen til vinfestival i Bad Neunahr-Ahrweiler. Etter en 

   begivelsesrik dag forsetter vi med bussen til Landau og Nußdorf i 

   Pfalz hvor vi skal tilbringe de neste tre dagene. 

Søndag 2. september 

   I Nußdorf skal vi overnatte hos Willa DeLange og Hochdörffer 

   Gästechalet. Landsbyen Nußdorf har 37 familie vingårder. Vi 

   starter dagen med et besøk på middelalderfortet Trifels hvor 

   Kong Richard Løvehjerte satt fengslet. Resten av dagen besøker vi  

   vinbøndene Philip Hochdörffer og Wolfgang Pfaffmann for lunsj 

   og middag med vinsmaking. 

Mandag 3. september 

   Vi starter dagen med et besøk hos utstyrsleverandøren Wickert 

   Kellereibedarf. Vi fortsetter besøket i Nußdorf hos vinbøndene 

   Thomas & Theobald Pfaffmann og Klaus Rummel for lunsj og 

   middag med vinsmaking. 

Tirsdag 4. september 

   Vi starter dagen med et besøk på planteskolen til Volker Freytag. 

   Til lunsj har vi vinsmaking hos Vindronningen av Palatinate. For 

   middag med vinsmaking besøker vi vinbonden Karl-Heinz 

   Wehrheim i en nærliggende landsby. Natt til onsdag reiser vi med 

   buss nordover gjennom Tyskland og Danmark til Norge. 

Onsdag 5. september 

   Ankomst Kristiansand kl 16.00, og Lyngdal Inn kl 18.00. 

Bli med Kvelland Vingård til Pfalz ved den 

sydlige vinruten (Südliche Weinstrasse) i 

Tyskland. Her i hjertet av Palatinate skal vi 

oppleve mye vinkultur. Vi skal på vinfestival. Vi 

smaker på matspesialiteter sammen med utsøkte 

viner. Vi blir med når de første druene skal høstes, 

og får oppleve prosessen frem til ferdig vin. Vi 

besøker planteskoler og forskere som er eksperter 

på drueplanter og vin. Vi får se og oppleve mye, 

flott natur med vingårder fulle av modne druer. 

Vintur avreise Lyngdal Inn   kl 14.00, Kr 6 490.- pr. person.  

Vintur avreise Kristiansand   kl 15.00, Kr 6 490.- pr. person. 

Som inkludere:  

• reise med førsteklasses turbuss fra JRK Turbusser,  

• tre overnattinger på landsbyhotell i dobbeltrom, 

• frokost, lunsj, vinsmaking og middag, lørdag, søndag, 

mandag og tirsdag. Mat på vinfestivalen betaler man selv. 

• foredrag med Norske Dipl. Ønolog Albert Schamaun 

• dyktige sjåfører og turleder. 

Du vil være sikret plass på denne unike turen ved innbetalig 

av depositum på Kr 2 500.– pr. person.  

Hele beløpet må være innbetalt innen 1. august.  

Turen krever et minimums antall påmeldte. 

Turen er tilpasset par i alderen 30 til 50+. 

Vintur til Pfalz 
31. august til 5. september Kr 6 490.- 

Påmelding og nærmere informasjon, ta kontakt med  

Knut Helge Thompsen ved Kvelland Vingård, 4580 Lyngdal.  

Telefon 93 61 00 30, e-post: knuthelge@thompsen.no  

Vi vil sove på bussen 

til Tyskland så ta 

med varme sokker, 

pledd, etc. 

Vi skal oppleve en vinbondes 

hverdag så ta med tursko, en varm 

genser eller flisjakke, paraply og 

fotoapparat i en liten tursekk. 

Program: 


